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       september 2023  
 
Motioner till stämman 
Föreningens årsstämma hålls den 23 november. Motioner till stämman ska vara styrelsen tillhanda 
senast den 30 september. Du kan skicka din motion till brf.blasut@brfblasut.se.  
 
Trädgårdsdagen 
Söndag den 24 september infaller höstens trädgårdsdag. Vi träffas kl 10 på gårdarna för att plantera 
lökar, göra fint i rabatterna och förbereda våra grönområden inför vintern. Det serveras fika och kl 13 
är du välkommen till Gröna Gatan 32 för korvgrillning. 
 
Digital bokning tvättstugor 
Våra digitala skärmar kommer i mitten av oktober att ersätta de analoga nyckeltavlorna för bokning 
av tvättid i respektive tvättstuga. Bokning kan också göras med appen Aptus Home. Mer information 
om hur tavlorna, hemsidan och appen används kommer att publiceras på tavlorna samt anslås i re-
spektive tvättstuga. Vi vill därför göra er uppmärksamma på att inga bokningar kan göras efter den 
15e oktober på de analoga tavlorna. Alla bokningar efter det datumet skall genomföras digitalt.  
 

Container 
Container för blandat avfall kommer att placeras mellan husen vid Gröna Gatan 57-59 samt vid trap-
porna på Blåsutgatan. Containern är på plats mellan måndagen den 25:e och torsdagen den 28:e 
september. Tänk på att inte slänga farligt avfall såsom elektronik, färgburkar eller batterier i contai-
nern.  

 

Ny tidsplan för IMD-projektet  
På grund av försening i tillverkning av material kommer här en uppdaterad tidsplan.  

Vecka 40 Vecka 41 Vecka 42 Vecka 43 Vecka 44 Vecka 45 
Blåsutgatan 1 Blåsutgatan 4 Blåsutgatan 6 Blåsutgatan 10 Gröna Gatan 32 Gröna Gatan 61-71 
Blåsutgatan 2 Blåsutgatan 5 Blåsutgatan 7 Blåsutgatan 12 Gröna Gatan 43-55  
Blåsutgatan 3  Blåsutgatan 8 Kabelgatan 15   

 

Trivselregler 
Styrelsen har uppdaterat föreningens Trivselregler. Vi vill särskilt göra uppmärksam på beslut om att 
överträdelse av de regler som gäller för användning av samlingslokaler, gästlägenhet och bastu med-
för en extra minimiavgift på 1500 kr för städning för den som senast använt lokalerna. Vid 
skadegörelsen debiteras senaste användare vad det kostar att återställa i ursprungligt skick. Du hittar 
trivselreglerna på https://brfblasut.se/mitt-boende/trivselregler . 
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Lägenheter läggs ut för försäljning   
Föreningen har nu färdigställt de nya lägenheterna på Gröna Gatan och dessa kommer inom kort läg-
gas ut till försäljning.  
 

ComHem 
Föreningen kommer att säga upp sitt nuvarande avtal med ComHem. Tjänsten upphör 1 juli 2025. 
 
 
 
 

Styrelsen Brf Blåsut 
 

 


